ДЕПАРТАМЕНТ РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от Н.Сб.чШМХа Щ

г. Брянск

О внесении изменения в административный
регламент предоставления департаментом
региональной безопасности Брянской области
государственной услуги «Регистрация аттестованных
общественных аварийно-спасательных
формирований, созданных на территории
Брянской области»

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
 2 0 ^ г .

Регистрационный номер № ЛОЛЧООО̂  0/^

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком
разработки и утверждения административных регламентов предоставления
государственных услуг на территории Брянской области, утвержденным
Постановлением Правительства Брянской области от 09.01.2023г. № 12-п.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления департаментом
региональной безопасности Брянской области государственной услуги «Регистрация
аттестованных общественных аварийно-спасательных формирований, созданных на
территории Брянской области», утвержденный приказом департамента региональной
безопасности Брянской области от 26 декабря 2022 № 242 ( в редакции приказа
департамента региональной безопасности Брянской области от 27 января 2023 года №
12) изменение дополнив его пунктом 17.2. следующего содержания:

«17.2. Заявитель вправе информировать департамент, предоставляющий
государственную услугу, о качестве и полноте предоставляемой государственной
услуги.

Оценка качества предоставления государственной услуги осуществляется путем
анкетирования заявителя (предъявление заявителю перечня вопросов о качестве и
полноте предоставляемой государственной услуги).».

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А В -Минченко